# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۹۷۴

جمعه ۶ خرداد ۱۴۰۱، ۲۷ مه ۲۰۲۲

### جراحی اقتصادی و پیامدهای آن برای مردم

#### کاظم نیکخواه

گفتگو با کاظم نیکخواه در برنامه تلویزیونی خط رفاه

**حسن صالحی :** در برنامه این هفته میخواهیم در مورد اوضاع اقتصادی ایران و پیامدهایی که برای کارگران دارد صحبت کنیم. مهمان این هفته برنامه ما کاظم نیکخواه است.

قیمتتها جهشی افزایش پیدا کرد. بخش زیادی از مردم خانه خراب شدند. شورشها و اعتراضات از خارج محدوده شروع شد و نهایتا حکومت پهلوی سقوط کرد. آن بحران وارد جمهوری اسلامی شد. اما جمهوری

ادامه در صفحه ۹

### مسبب فاجعه متروپل حاکمیت اسلامی تاراجگران است

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ خرداد ۱۴۰۱، ۲۵ مه ۲۰۲۲

صفحه ۲

### متحد و یکپارچه در همبستگی با مردم آبادان! حمید نقوایی

ادامه در صفحه ۲

### سلام درمانده سیانک بهاری

ادامه از صفحه ۳

### طومار اعتراضی معلمان در ایران خطاب به سازمان جهانی کار...

شهلا دانشفر

ادامه در صفحه ۴

### یک سوال از سیاوش مدرسی دبیر تشکیلات خارج کشور حزب

آبادان اعلام کرده اند باید به این بساط ظلم و چپاول خاتمه داد. حزب کمونیست کارگری بر همبستگی وسیع مردم سراسر کشور با بازماندگان فاجعه متروپول و اعتصابات گسترده حمایتی با آنها تاکید میکند. در سطح استان خوزستان نیز باید وسیعا به اعتراض

مردم آبادان پیوست.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
۵ خرداد ۱۴۰۱، ۲۵ مه ۲۰۲۲

## متحد و یکپارچه در همبستگی با مردم آبادان!

حمید تقوائی

**جمعیت چشمگیر معترضان
آبادان؛ تصویری از اتحاد مردم
علیه جنایت متروپل**

مانده اند باید نجات پیدا کنند. اما جمهوری اسلامی بجای امداد رسانی، نیروهای انتظامی و سرکوبگرش را به سراغ مردم فرستاده است.

همینجا به مردم آزاده آبادان درود میفرستم و برایشان آرزوی پیروزی دارم.

این اعتراضات از دو جنبه حائز اهمیت است. جنبه اول از این نظر است که علیه جنایتی صورت میگیرد که هنوز جاری است، هنوز ادامه دارد. هنوز تعدادی از قربانیان این حادثه که در زیر آوار

که این حکومت بر جامعه تحمیل کرده است.

با آرزوی پیروزی!

حمید تقوائی

۵ خرداد ۱۴۰۱، ۲۶ مه

۲۰۲۲

از صفحه فیس بوک حمید تقوائی

نیشکر هفت تپه و فولاد اهواز میتوانند نقش تعیین کننده ای ایفا کنند.

امیدوارم شاهد یک جنبش عمومی گسترده باشیم علیه جمهوری اسلامی، در اعتراض به جنایت در آبادان و در اعتراض به تمام مصائب

کارگران، معلمان، بازنشستگان و همه مردم باید بدانیم که تا زمانی که جمهوری اسلامی سر کار است سیاستهایش اگر پیش برود، نتیجه اش

## جمهوری اسلامی و مدافعینش شکست خوردند! مسابقه فوتبال در ونکوور لغو شد!

نژادی آفریقای جنوبی از همه مجامع و مناسبتهای بین المللی اخراج و منزوی شود.
حزب کمونیست کارگری ایران
۵ خرداد ۱۴۰۱، ۲۶ مه ۲۰۲۲

حرکت و همه آزادخواهان دعوت میکند تا تلاش برای منزوی کردن بیش از پیش جمهوری اسلامی در جهان را گسترش دهند. نظام آپارتاید جنسی جمهوری اسلامی باید همچون نظام آپارتاید

سرنوشت ساز برای رهایی از شرم جمهوری اسلامی هستند، تریک میگوید. حزب ما بعنوان یکی از نیروهای فعال در حرکت گسترده برای لغو این پروژه فوتبال شومی جمهوری اسلامی، از همه فعالین این

تنها با قدرت متحد خود، با تظاهراتها و اعتصابات همبسته و سراسری میتوانیم جمهوری اسلامی را بزیر بکشیم و شرایط فاجعه باری که حکومت به جامعه تحمیل کرده است را پایان بدهیم.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
۵ خرداد ۱۴۰۱، ۲۶ مه
۲۰۲۲

## در حمایت از مردم آبادان دست به اعتراض بزنیم

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری

مردم مبارز کردستان! همانطور که اطلاع دارید روز دوشنبه دوم خردادماه ساختمان متروپل که نماد فساد و دزدی کاریدستان حکومتی در شهر آبادان بود بر سر مردم فرو ریخت.

شرایط و

فضای سیاسی و اعتراضی مقطع کنونی این امکان را ایجاد کرده است که دست در دستان هم، متحد و همبسته در تک تک شهرهای کردستان دست به اعتراض بزنیم و پاسخ کوبنده ای به قاتلین مردم آبادان و قاتلین دهها هزار نفر از عزیزانمان بدهیم.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری
۶ خرداد ۱۴۰۱، ۲۷ مه
۲۰۲۲

## آبادان یکپارچه اعتراض کارگران پتروشیمی و پالایشگاه آبادان اعلام آمادگی برای آغاز اعتصاب کردند

کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری - واحد خوزستان

شماره 33

از روز دوشنبه دوم خردادماه که ساختمان متروپل نماد فساد و چپاولگری در شهر آبادان، بر سر مردم آوار شد همچنان تعداد زیادی از شهروندان زیر خروارها خاک مانده اند و از وضعیت سلامت آنها خبری در دست نیست.

همچنین انتظار بیشتریست حمایت ها از سوی مردم در سراسر کشور و از جمله بر پای اعتصابات حمایتی در همبستگی با مردم آبادان است.

کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری - واحد خوزستان
۵ خرداد ۱۴۰۱، ۲۶ مه ۲۰۲۲

پالایشگاه و پتروشیمی آبادان پرخیزید و شعارهایی چون "آبادان تنها نسیت" ، "مرگ بر دیکتاتور" سر دهید. تنها با قدرت متحد خود، با تظاهرات و اعتصابات همبسته و سراسری میتوانیم جمهوری اسلامی را بزیر بکشیم و شرایط فاجعه باری که حکومت به جامعه تحمیل کرده است را پایان بدهیم. سرنگون باد جمهوری اسلامی

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران
۵ خرداد ۱۴۰۱، ۲۶ مه ۲۰۲۲

خانواده های جانباختگان آبادان آغاز میکنند و این حرکت به گفتمان اعتراض در دیگر بخش های کارگری دامن زده است. جانباختن شمار بسیاری از مردم در جریان فروریزی ساختمان متروپول نتیجه فساد و تقلب و دزدی در تار و پود مافیای حاکم است که همه چیزش حتی ساختمانها بر بنیاد تاراج بنا شده است.

بنا بر خبرها در قبل از ظهر روز گذشته چهار نفر از مردمی که کمک رسانی میکردند بازداشت شدند و دو نفر نیز در بعد از ظهر دیروز دستگیر شدند. مردم خواستار آزادی فوری بازداشت شدگان و بیرون رفتن نیروی سرکوب حکومت از این شهر هستند.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
۵ خرداد ۱۴۰۱، ۲۵
مه ۲۰۲۲

## شهر آبادان در خشم و اعتراض

شماره ۳۲

بدنبال فاجعه فروپاشی ساختمان متروپل آبادان و صدمات جانی و انسانی آن مردم در این شهر سراپا در خشم و اعتراضند. مردم مسبب این جنایت را می شناسند. از هشدارهای قبلی در مورد نا امنی این ساختمان و حرص و از مالک چپاولگر و همدستان حکومتی اش خبر دارند.

مردم باید اجازه یابند مراسم گرامیداشت جانباختگان را بدون هیچ محدودیتی برگزار کنند. به همه کسانی که در این فاجعه آسیب و صدمه دیده اند باید غرامت کافی پرداخت شود. جمهوری اسلامی باید در مقابل دادخواهی مردم آبادان جوابگو باشد.

کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری- واحد خوزستان
۳ خرداد ۱۴۰۱ -
۲۴ مه ۲۰۲۲

## به مردم ایران در داخل کشور به حزب کمونیست کارگری و کانال جدید کمک کنید

دو هفته قبل همه مردم آزاده در خارج و داخل کشور را به کمک مالی به حزب و کال جدید فراخواندیم. اینجا مورد خطاب ما مردم شریف در داخل کشور هستند.